平成 21 年 7 月 31 日

各  位

発行体格付け等の維持について

本日付で、株式会社格付投資情報センター（Ｒ＆Ｉ）は、当社格付けに対するレーティング・

モニターを解除し、下記のとおり格付けを維持しましたので、お知らせいたします。

記

１ 発行体格付け

(1) 格付け ： Ａ－（シングルＡマイナス）

(2) 格付けの方向性 ： 安定的

２ コマーシャルペーパー格付け

(1) 格付け ： ａ－１

(2) 発行限度額 ： 2,500 億円

以 上

会 社 名 大証金（大阪証券金融株式会社）

代 表 者 名 取 締 役 社 長  堀 田  隆 夫

（コード番号 8512 東証・大証 第一部）

問 合 せ 先 取締役企画総務部長 西山 剛

（TEL.06-6233-4510）